

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zadanie nr 6 Urządzenie do pobierania leku

Lp.	Nazwa zadania	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Cena jedn. brutto	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa / Producent	nr strony oferty na której znajduje się opis
1	Urządzenie do pobierania leku z fiolki – zamknięty hermetycznie system umożliwiający rozpuszczenie liofilizowanego leku oraz pobranie roztworu z fiolki do strzykawkki . Wymagania: mocowany na fiolkę o średnicy 20 mm , zabezpiecza przed wyciekami oraz uwalnianiem aerozoli, oparów niebezpiecznych substancji, wyrównuje różnicę ciśnień do bańki do 50 ml -w fiolce w trakcie rozpuszczania leku, podwójna membrana gwarantuje szczelność i suchość połączeń, posiadające złącze luer lock. Kompatybilne z poz 2. Jałowe, pakowane oddzielnie (pojedynczo), kompatybilne z lekami cytotoksycznymi(cytostatycznymi), wolne od PCV	szt.	200							
2	Urządzenie (łącznik na strzykawkę) umożliwiające pobranie roztworu leku cytostatycznego (cytotoksycznego) z fiolki w systemie hermetycznie zamkniętym. Urządzenie umożliwiające bezpieczne przeniesienie leku w strzykawce i podanie do pojemnika z płynem infuzyjnym lub w miejsce wkłucia dożylnego, zapewniające suche , szczelne połączenie. Wymagania: kompatybilne z poz. 1,3,4. Połączenie luer lock ze strzykawką, jałowe, pakowane, oddzielnie (pojedynczo), kompatybilne z lekami cytotoksycznymi, bez PCV.	szt.	200							

3	Connector Luer Lock urządzenie dostępu do linii infuzyjnej pacjenta. Kompatybilne z urządzeniem do przenoszenia leku w strzykawce – pozycja nr 2. Jałowe, pakowane oddzielnie (pojedynczo), kompatybilne z lekami cytotoksycznymi(cytostatycznymi), wolne od PCV.	szt.	200							
4	Krótki zestaw podłączeniowy służący do dołączenia do linii infuzyjnej wielodrożnej. Posiada wbudowane urządzenie typu Connector służące do dodania lub pobrania roztworu. Kolor transparentny, długość 49cm; na końcu zestawu łącznik obrotowy celem wygodnego podłączenia do rozgałęzienia linii wielodrożnej, zapobiegający skręcaniu się drenu. Urządzenie kompatybilne z łącznikiem typu Injector, z lekami cytotoksycznymi. Bez DEHP; sterylne, pakowany pojedynczo.	szt.	5000							
RAZEM										

Uwaga: do oferty należy załączyć formularz w edytowalnej formie elektronicznej.

